
Dmuchawa i odkurzacz ONEVAN 2 w 1 -
mocna i funkcjonalna w ogrodzie
Indeks: 695778 Producent: ONEVAN

Cena: 220.54 zł

Opis

ONEVAN Akumulatorowa dmuchawa do liści z akumulatorem
i ładowarką, 2 w 1 dmuchawa do liści i odkurzacz z workiem
na kurz, 360 m³/h, bezszczotkowa dmuchawa, akumulator,
dmuchawa do liści z 6-biegową
Producent: ONEVAN

Innowacyjna akumulatorowa dmuchawa do liści ONEVAN zapewnia wydajne usuwanie liści i zanieczyszczeń w ogrodzie.
Wyposażona w bezszczotkowy silnik 20 V o przepływie powietrza do 360 m³/h, regulowaną prędkość i 6-biegową
przekładnię. Idealna kombinacja dmuchawy i odkurzacza w jednym narzędziu zapewnia łatwe czyszczenie w każdym
sezonie.

Dmuchawa do liści ONEVAN to lekka, przenośna i wydajna maszyna, która dzięki 2 akumulatorom 3,0 Ah gwarantuje 30
minut ciągłej pracy. Idealna do usuwania liści, śniegu z chodnika oraz kurzu z trudno dostępnych miejsc.

ONEVAN skupia się na innowacyjnych rozwiązaniach w elektronarzędziach bezprzewodowych. Moc 300 W, silnik
bezszczotkowy, maksymalna prędkość 15 000 obr./min oraz komfortowa praca bez kabli. Dmuchawa do liści, odkurzacz i
praktyczne narzędzie do czyszczenia, które ułatwi codzienne prace w ogrodzie i domu.

Wydajna i wydajna – akumulator dmuchawy do liści jest napędzany ulepszonym silnikiem bezszczotkowym z
zaawansowaną technologią turbo i ma przepływ powietrza do 360 m³ na godzinę. Bezszczotkowy silnik 20 V jest
bardziej kompaktowy i znacznie cichszy, a przy mniejszym zużyciu energii może wytworzyć wyższy moment obrotowy,
oszczędzając przy tym wielokrotne prace konserwacyjne.
Regulowane poziomy prędkości – dmuchawa do liści jest wyposażona w 6 stopni prędkości, 0-15 000 obr./min, dzięki
czemu można wybierać spośród różnych prędkości. Za pomocą jednego przycisku można łatwo przełączać między
dmuchawami do liści w ogrodzie, zamiataniem lekkich opadów śniegu z chodnika, zamiataniem brudu i sierści zwierząt
w domu oraz dmuchaniem kurzu z trudnych do czyszczenia zakamarków.
Dmuchawa i odkurzacz 2 w 1 – jeśli kupisz dmuchawę do liści ONEVAN, masz zarówno akumulatorową dmuchawę do
liści, jak i odkurzacz w jednym. Wystarczy podłączyć dmuchawkę do wlotu powietrza i przekształcić ją w skuteczny
odkurzacz do kurzu i sierści zwierząt. Niezależnie od tego, czy wiosną usuwasz liście, czy zimą usuniesz śnieg z
samochodu i chodnika.
Bez kabli, bez ograniczeń – bez nakładu konserwacji dmuchaw benzynowych, bez ograniczeń obszaru roboczego
dmuchaw przewodowych. Dmuchawa akumulatorowa firmy ONEVAN zawiera 2 akumulatory 3,0 Ah i ładowarkę do
szybkiego ładowania, zapewnia 30 minut ciągłej pracy, a wskaźnik poziomu naładowania sprawia, że zawsze znasz
stan baterii.
Lekka i przenośna – nasza dmuchawa waży tylko 1 kg, jest więc niezwykle lekka i łatwa do przenoszenia. Dzięki



Moc 300 W

Prędkość obrotowa 0-15000 obr/min

Objętość powietrza 360 m³/h

Waga 1 kg

Bateria 3000 mAh

obsłudze jedną ręką można nim bez problemu manewrować przez dłuższy czas bez obciążania mięśni. Ten
akumulator do dmuchawy do liści to idealne narzędzie do czyszczenia dla wszystkich, którzy chcą wykonywać swoją
pracę przy minimalnym wysiłku.

ilość ogniw litowo-jonowych: 2
waga opakowania przedmiotu: 2.7 kilograms
producent: ONEVAN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6977122327947
zalecane węzły przeglądania: 20855197031
punkt znaku wypunktowania: Wydajna i wydajna – akumulator dmuchawy do liści jest napędzany ulepszonym
silnikiem bezszczotkowym z zaawansowaną technologią turbo i ma przepływ powietrza do 360 m³ na godzinę.
Bezszczotkowy silnik 20 V jest bardziej kompaktowy i znacznie cichszy, a przy mniejszym zużyciu energii może
wytworzyć wyższy moment obrotowy, oszczędzając przy tym wielokrotne prace konserwacyjne., Regulowane poziomy
prędkości – dmuchawa do liści jest wyposażona w 6 stopni prędkości, 0-15 000 obr./min, dzięki czemu można
wybierać spośród różnych prędkości. Za pomocą jednego przycisku można łatwo przełączać między dmuchawami do
liści w ogrodzie, zamiataniem lekkich opadów śniegu z chodnika, zamiataniem brudu i sierści zwierząt w domu oraz
dmuchaniem kurzu z trudnych do czyszczenia zakamarków., Dmuchawa i odkurzacz 2 w 1 – jeśli kupisz dmuchawę do
liści ONEVAN, masz zarówno akumulatorową dmuchawę do liści, jak i odkurzacz w jednym. Wystarczy podłączyć
dmuchawkę do wlotu powietrza i przekształcić ją w skuteczny odkurzacz do kurzu i sierści zwierząt. Niezależnie od
tego, czy wiosną usuwasz liście, czy zimą usuniesz śnieg z samochodu i chodnika., Bez kabli, bez ograniczeń – bez
nakładu konserwacji dmuchaw benzynowych, bez ograniczeń obszaru roboczego dmuchaw przewodowych.
Dmuchawa akumulatorowa firmy ONEVAN zawiera 2 akumulatory 3,0 Ah i ładowarkę do szybkiego ładowania,
zapewnia 30 minut ciągłej pracy, a wskaźnik poziomu naładowania sprawia, że zawsze znasz stan baterii., Lekka i
przenośna – nasza dmuchawa waży tylko 1 kg, jest więc niezwykle lekka i łatwa do przenoszenia. Dzięki obsłudze
jedną ręką można nim bez problemu manewrować przez dłuższy czas bez obciążania mięśni. Ten akumulator do
dmuchawy do liści to idealne narzędzie do czyszczenia dla wszystkich, którzy chcą wykonywać swoją pracę przy
minimalnym wysiłku.
Opis produktu: ONEVAN koncentruje się na badaniach i rozwoju oraz produkcji elektronarzędzi bezprzewodowych.
Wszystkie narzędzia są zasilane bateriami litowymi i zapewniają dużo komfortu w Twoim życiu. Specyfikacje: Moc: 300
W Silnik: silnik bezszczotkowy. Przekładnia: 6-biegowa Maksymalna objętość powietrza: 360 m³/h Prędkość: 0 – 15
000 obr./min. Napięcie: 20 V Bateria: 3000 mAh/jednostka
marka: ONEVAN
kod unspsc: 27112700
nazwa przedmiotu: ONEVAN Akumulatorowa dmuchawa do liści z akumulatorem i ładowarką, 2 w 1 dmuchawa do
liści i odkurzacz z workiem na kurz, 360 m³/h, bezszczotkowa dmuchawa, akumulator, dmuchawa do liści z 6-biegową
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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